Ghi chú: Sinh viên nộp đơn tại Khoa chuyên ngành                  BM06-PĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi: - Phòng Đại Học Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai

- Khoa ………………………………………

Họ tên sinh viên: .......................................................................  Ngày sinh: ..........................

Lớp: ..........................................................................................  Mã sinh viên: ......................

Điện thoại liên hệ: ...................................................................................................................

Kính đề nghị Phòng Đại Học và Khoa cho tôi được đăng ký học phần sau:

Học phần:  ..................................................... Mã LHP: .................. Số tín chỉ .........................

Ngày bắt đầu: ................................................ Ngày kết thúc: ...................................................

Giảng viên dạy: .............................................

Lý do: .......................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................

Trân trọng cảm ơn !

PHÒNG ĐẠI HỌC

TRƯỞNG KHOA

CỐ VẤN

HỌC TẬP

Đồng Nai, ngày.....tháng.....năm.....

Người đề nghị
(Ký tên, ghi rõ họ tên)